
Město Mladá Vožice
Zápis

Z 12. zasedání Zastupitelstva města Mladá Vožice konaného dne 30. listopadu 2020
v zasedací síni MěÚ Mladá Vožice
Přítomno — 13 členů městského zastupitelstva - viz prezenční listina
Omluveni - Pavel Flosman, MVDr. Ladislav Pavlík
Hosté -
Program:

l) Úvod a zahájení
2) Zpráva o činnosti Rady města Mladá Vožice
3) Vodné a stočné 2021
4) Vyhláška - odpady 2021
5) Nemovitý majetek
6) Různé

k bodu 1/
12. zasedání Zastupitelstva města Mladá Vožice zahájil v 16.30 hodin starosta Mgr. Jaroslav
Větrovský. Konstatoval, že zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno a je usnášeníschopné.
Zápis z minulého jednání zastupitelstva byl řádně zveřejněn, ověřen a nebyla proti němu z řad
zastupitelů vznesena námitka, čímž se zápis stal platným. Ověřovateli zápisu byli zvoleni
Milan Maršálek a Lubomír Mrázek - 11 pro, 2 se zdrželi. Dále starosta seznámil s návrhem
programu jednání, předseda Kontrolního výboru navrhl zařadit zprávu o činnosti výboru - 13
pro upravený návrh.

k bodu 2/
Starosta Mgr. Větrovský předložil zprávu o činnosti Rady města Mladá Vožice za období od
11. zasedání Zastupitelstva města Mladá Vožice (61. - 66. zasedání).
Bez diskuze
Hlasováno o usnesení Č. 71/2020 - 13 pro, přijato usnesení Č. 71/2020

k bodu 3/
Starosta seznámil s návrhem na stanovení ceny vodného a stočného pro rok 2021, které se
navrhuje ve stejné výši, jako bylo v roce 2020. Dále připomenul, že v roce 2021 se již město
nemusí při stanovení ceny řídit finanční analýzou ceny, jež byla podmínkou dotačního řízení
na intenzifikaci ČOV. Dále sdělil, že nájemné plynoucí od provozovatele do Fondu obnovy
vodohospodářského majetku bude činit 1,5 mil KČ na vodné a 1,5 mil na stočném a bude plně
využito pro rozvoj, obnovu a reinvestice vodohospodářského majetku.
Bez diskuze

Hlasováno o usnesení Č. 72/2020 13 pro, přijato usnesení Č. 72/2020

k bodu 4/
Starosta seznámil s návrhem vyhlášky - stanovení místního poplatku za užívání systému
odpadového hospodářství, které se navrhuje ve stejné výši, jako platí dosud - tedy částka
650,- KČ za poplatníka s trvalým pobytem v Mladé Vožici, místní části, za rekreační objekt.
Připomenul následující důležitá čísla:

- Za rok 2019 celkové výdaje na odpadové hospodářství - cca 4,3 mil KČ
- Za rok 2019 vybráno v rámci místního poplatku - cca 1,8 mil KČ
- Příjem za třídění - cca 350.000 KČ
- Příjem za tzv. ,,podnikatelské" popelnice - cca 320.000 KČ
- Skutečné náklady na jednoho poplatníka - 1.449 KČ
- Dotace města na jednoho poplatníka - cca 800 KČ

Bez diskuze.
Hlasováno o usnesení č. 73/2020 - 13 pro, přijato usnesení Č. 73/2020



k bodu 5/
· Starosta seznámil se stanoviskem právního zástupce města k převodu podílového

spoluvlastnictví k domům Cp 638 a 639. Dále připomenul, že v žádné smlouvě není
zakotven případný převod pod domy, proto je nutno zveřejnit záměr k prodeji.

Bez diskuze

Hlasováno o usnesení Č. 74 a) b) c)/2020 - 13 pro, přijato usnesení Č. 74 a) b) c)/2020

· Žádost o koupi podal , . , který staví v ulici U
Hřiště a a jedná se mu o vybudování oplocení. Na pozemku
,,vázne" věcné břemeno na vedení plynu, ale ten vede po druhé straně komunikace.

Bez diskuze

Hlasováno o usnesení Č. 75/2020 - 13 pro, přijato usnesení Č. 75/2020

· Žádost o koupi podali majitelé sousední chaty č. cv. 108 v Noskově
už v loňském roce, záměr prodeje byl zveřejněn v lednu 2020, ale při následném
zaměření geodetem požadované části ,,vyšla" vyšší výměra, která by byla požadována.
Proto se záměr prodeje znovu zveřejňuje na základě zpřesněného předloženého plánu,
přičemž zástupce města byl zaměření přítomen.

Bez diskuze

Hlasováno o usnesení Č. 76/2020 - 13 pro, přijato usnesení č. 76/2020

· Žádost o koupi podal ,
stavbu rodinného domu a potřebuje
pozemku leží chodník k IDSC, ale
pruhem ve vlastnictví města

Bez diskuze

, který kupuje sousední pozemky na
přes tento pozemek přístup z krajské silnice. Na
ten bude zachován i s cca 1,5 m manipulačním

Hlasováno o usnesení Č. 77/2020 - 13 pro, přijato usnesení Č. 77/2020

· Jedná se o prodej předzahrádky u rodinného domu čp. v .
Zveřejnění záměru prodat pozemek bylo zveřejněno od 3. 3. 2020 do 19. 3. 2020 a schváleno
na 11. zasedání ZNI dne 26. 2. 2020. Kupní smlouva je vypracována.

Bez diskuze

Hlasováno o usnesení Č. 78/2020 - 13 pro, přijato usnesení Č. 78/2020

· Jedná se o prodej připlocené zahrady v u zahrady p. č. 25/3 v k. ú. B.
Záhoří ve vlastnictví . . Zveřejnění záměru prodat pozemek bylo zveřejněno od 3.
9. 2020 do 21. 9. 2020 a schváleno na 11. zasedání ZM dne 31. 8. 2020. Kupní smlouva
je vypracována.

Bez diskuze

Hlasováno o usnesení č. 79/2020 - 13 pro, přijato usnesení Č. 79/2020

· Jedná se o prodej st. pozemku pod mysliveckou boudou a přilehlého pozemku sloužící
ms k zájmové činnosti v ulici U Brodu. Zveřejnění záměru prodat pozemek bylo zveřejněno
od 3. 9. 2020 do 21. 9. 2020 a schváleno na ll. zasedání ZM dne 3 l. 8. 2020. Kupní smlouva
se připravuje na vypracování.

Bez diskuze

Hlasováno o usnesení č. 80/2020 - 12 pro, l se zdrŽel, přijato usnesení Č. 80/2020

· Žádost o schválení souhlasného prohlášení podal geodet Ing. Dalibor Míka a jeho
součástí bude GP pro změnu hranic pozemků a ty budou následně zapsány do KN dle
příslušné kupní smlouvy mezi vlastníky - Městem Mladá Vožice a Mysliveckým



spolkem Mladá Vožice (schvalována viz předchozí usnesení). Jedná se o zpřesnění
hranice mezi pozemky města Mladá Vožice.

Bez diskuze

Hlasováno o usnesení č. 81/2020 - 12 pro, l se zdržel, přijato usnesení Č. 81/2020

· Žádost o schválení souhlasného prohlášení podal a jeho
součástí bude GP pro změnu hranic pozemků a ty budou následně zapsány do KN dle
příslušné kupní smlouvy mezi vlastníky - Městem Mladá Vožice a

. Jedná se o zpřesnění hranice mezi pozemky města Mladá Vožice a
a .

Bez diskuze

Hlasováno o usnesení Č. 82/2020 - 13 pro, přijato usnesení Č. 82/2020

" Jedná se o koupi pozemků, kde je vybudována nová vrtaná studna a propojení do
vodojemu v H. Koutech, včetně ochranného pásma vodního zdroje l. stupně. Cena 21,45 KČ
za l m2. Kupní smlouva se připravuje na vypracování.

Bez diskuze

Hlasováno o usnesení č. 83/2020 - 13 pro, přijato usnesení Č. 83/2020

" Jedná se o koupi pozemků, kde je vybudováno propojení do vodojemu v H. Koutech
z vrtu na pozemku p. č. 254/1 v k. ú. Radvanov u Mladé Vožice (který kupuje město od .

. Cena 21,45 KČ za l m2. Kupní smlouva se připravuje na vypracování.
Bez diskuze

Hlasováno o usnesení Č. 84/2020 - 13 pro, přijato usnesení Č. 84/2020

k bodu 6/
· Starosta seznámil s návrhem položek rozpočtového opatření č. 7:
- 91.380 KČ na hospodaření v lesích
- 59.695 KČ od Jihočeského kraje - účelová neinvestiční dotace pro JSDH
- 2,551.965 finanční příspěvek na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity
- 2,500.000 navýšení příjmů i výdajů na těžbu v lesích

Bez diskuze

Hlasováno o usnesení č. 85/2020 - 13 pro, přijato usnesení Č. 85/2020

· Předseda Kontrolního výboru přednesl zprávu o činnosti, z kontrol nevyplývají žádná
doporučení k nápravě

Bez diskuze

Hlasováno o usnesení Č. 86/2020 - 13 pro, přijato usnesení Č. 86/2020

Jednání bylo ukončeno v 17.00 hodin

' V Mladé Vožici dne 30. 11. 2020

starosta M aroslav větrovský m· · -ristostarosta Jaromir Dvoraj,

Ověřovatelé zápisu: I
)

Milan Maršálek

Lubomír Mrázek..


